Objednavka ¢.2SZM072955

Odbératel:

Dodavatel:

Karlovarskad krajskd nemocnice

Bezrucova 19
360 66 Bezrucova 19

1C0: 1C0:
DIC: DIC:
tel.: 354 225 111 tel.:
fax: fax:
e-mail: registrsmluv@kkn.cz e-mail:

a.s.

B.Braun Medical
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

48586285

S.r.o.

VazZeni obchodni partnefi,

v pripadé obdrzZeni objednavky s celkovou castkou minimalné 50.000 KE bez DPH zadame o zaslani

akceptace této objednavky obratem,
Tato Zadost vyplyva ze Zakona &. 340/2015 Sb.,

a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz.
o registru smluv. Objednatel vyslovné upozornuje,

Ze v souladu s uvedenym zakonem je akceptace objednavek za vysSe uvedenych podminek povinnou
nalezitosti vzniku obchodniho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V pripadé absence potvrzeni

objednavky nebude tento obchodni vztah ucinny a objednatel bude vesSkeré sankce,

dalsi nasledky uplatnovat na dodavateli.

Skody a pripadné

Stfedisko Koéd

4251628-01

4251644-01

415122-01

4606108V

4617509F

4665120

4062957E

4657527

4660021

4665120

P0O888

Nazev

INTROCAN SAFETY, G22, 0,9X25MM
(MODRA) 1
INTROCAN SAFETY, G20, 1,1X32MM

(ROZOVA) 1
CARESITE -BEZJEHLOVY VENTIL 1

INJEKT 10 ML, LUER, (ORANZOVA)
1

STRIK.OMNIFIX 50 ML,LUER LOCK
BEZ LATEX 1

STERICAN KREV.

1,20xX40MM, (ROZOVA) (100KS) 100

INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM 1

STERICAN ST.

0, 80X40MM, (ZELENA) (100KS) 100

STERICAN KREV.
0, 70X40MM, (CERNA) (100KS) 100

STERICAN KREV.

1,20x40MM, (ROZOVA) (100KS) 100

NUZKY ZAHN. JEDNORAZ.METZ.,D:5
MM 10

Cena
K&/MJ

MnoZstvi MJ Celkem K&

KS

KS

KS

ks

KS

BAL

KS

BAL

BAL

BAL

BAL

Stranka 1/3

2 S z M 0 7 2 9 5 5



4160304-07

16496C

4062957E

4550242

4438450

4550242

4657624

4665120

B0780059

4251628-01

4251644-01

4657519

4657527

409100H

9166017V

409100H

4606108V

4606205V

4251644-01

5523184

B1048380

CERTOFIX MONO S420,KATETR
20CM, 14G 1

DISCOFIX C-3CESTNY VENTIL
CERVENY, STER. 1

INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM 1

MINI SPIKE 1

PRODLUZOVACTI CLANEK KUZEL/LOCK
1

MINI SPIKE 1

STERICAN ST.
0, 70X30MM, (CERNA) (100KS) 100

STERICAN KREV.
1,20x40MM, (ROZOVA) (100KS) 100

TRELON CERNY 3 (6) 2X75CM DDP
24

INTROCAN SAFETY, G22, 0, 9X25MM
(MODRA) 1

INTROCAN SAFETY, G20, 1,1X32MM
(ROZOVA) 1

STERICAN ST.
0, 90X40MM, (ZLUTA) (100KS) 1

STERICAN ST.
0, 80X40MM, (ZELENA) (100KS) 100

SAFEFLOW - BEZJEHLOVY VENTIL 1

INJEKT-F 1 ML, TUBERKULIN BEZ
JEHLY 100KS 1

SAFEFLOW - BEZJEHLOVY VENTIL 1

INJEKT 10 ML, LUER, (ORANZOVA)
1

INJEKT 20 ML,
LUER, (ZELENA) (100KS) 100

INTROCAN SAFETY, G20, 1,1X32MM
(ROZOVA) 1

VENOSTRIP - SET K ZILNT
EXTIRPACI (10) 10

SAFIL FIAL. 1 (4) 150CM HR60
(M) LOOP 24

KS

KS

KS

KS

KS

KS

BAL

BAL

BAL

KS

KS

ks

BAL

KS

ks

KS

ks

BAL

KS

BAL

BAL

Stranka 2/3

2 S z M 0 7 2 9 5 5



M0790436 TRELON CERNY 2/0 (3) 8X75CM BAL
HR22 TS 6

Celkem vé. DPH: 70 250,59 Ké&
Pozn: V pripadé potfeby nas kontaktujte na mail: szm.kv@kkn.cz nebo telefon: 359882389

Vystavil: Pastorova Jana, 2020-07-03 08:57

B LID B0 TR LG ()
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